
OʻZBEKISTON RESPUBLIKASI RAQAMLI TEXNOLOGIYALAR
VAZIRLIGI

MUHAMMAD AL-XORAZMIY NOMIDAGI TOSHKENT AXBOROT
TEXNOLOGIYALARI UNIVERSITETINING

BUYRUGʻI

Malakaviy imtihonlar tashkil etish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2017-yil 22-maydagi “Oliy
ta’limdan keyingi ta’lim tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi
304-son Qaroriga 2-Ilova “Oliy ta’limdan keyingi ta’lim to‘g‘risidagi Nizom”ga
muvofiq, buyuraman:

1. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya
komissiyasi tomonidan tasdiqlangan fanlar bo‘yicha dasturlar va malakaviy imtihonlarni
qabul qilish komissiyalari tarkibi asosida quyidagi ixtisoslik fanlari bo‘yicha malakaviy
imtihonlarni qabul qilish tashkil etilsin:

Ingliz tili bo‘yicha malakaviy imtihonlarni qabul qilish uchun imtihon
komissiyasi tarkibi:

1. Bakiyeva G.Х. – rais, O‘zbekiston davlat jahon tillari universiteti Ilmiy ishlar
bo‘yicha prorektori, f.f.d., professor;

2. Sharipova А.А. – rais o‘rinbosari, Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent
axborot texnologiyalari universiteti Chet tillar kafedrasi mudiri, f.f.d., PhD;

3. Suleymanova G.N. – ilmiy kotib, Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU
Chet tillar kafedrasi dotsenti, dotsent;

4. Kadirbekova D.Х. – Toshkent shahridagi Rossiya davlat neft va gaz universiteti
filiali, Chet tillari bo‘limi dotsenti, PhD;

5. Ibragimova N.A. – Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU Chet tillar
kafedrasi dotsenti, f.f.d.;

6. Nazarova М.А. – Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya universiteti Ingliz tili
kafedrasi dotsenti, p.f.d., PhD;

7. Sabirova G.S. – Toshkent irrigatsiya va qishloq xo‘jaligini mexanizatsiyalash
muhandislari instituti – Milliy tadqiqot universiteti, Ingliz tili kafedrasi dotsenti, p.f.d.,
DSc.

05.01.01 – “Muhandislik geometriyasi va kompyuter grafikasi. Audio va
videotexnologiyalari” ixtisosligi bo‘yicha malakaviy imtihonlarni qabul qilish uchun
imtihon komissiyasi tarkibi:

1. Muxamadiyev A.Sh. – rais, Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU
Audiovizual texnologiyalar kafedrasi professori, f.-m.f.d., professor;

2. Anarova Sh.A. – rais o‘rinbosari, Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU
Axborot texnologiyalari kafedrasi mudiri, t.f.d., professor;

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: IP26412984



3. Narzulloyev O.M. – ilmiy kotib, Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU
Televizion texnologiyalar fakulteti dekani, PhD;

4. Zaynidinov Х.N. – Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU Sun’iy intellekt
kafedrasi mudiri, t.f.d., professor;

5. Nazirova E.Sh. – Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU Multimedia
texnologiyalari kafedrasi mudiri, t.f.d., professor;

6. Nuraliyev F.M. – Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU Audiovizual
texnologiyalar kafedrasi professori, t.f.d., professor;

7. Beknazarova S.S. – Muhammad al-Xorazmiy nomidagi TATU Audiovizual

texnologiyalar kafedrasi mudiri, t.f.d., professor.

2. Malakaviy imtihonlar quyidagi muddatlarda o‘tkazilishi belgilansin:

‒ 05.01.01 ixtisosligi bo‘yicha: 28.07.2023 y. soat 10:00 – (336 xona “С” bino);

‒ Chet tili bo‘yicha: 24.07.2023 y. soat 10:00 – (339 xona “С” bino).

3. Quyidagi mustaqil izlanuvchilarga malakaviy imtihonlarini topshirishga ruxsat

berilsin:

Сhet tili bo‘yicha:

1. Xasanov N. N. mustaqil izlanuvchi

2. Muradov D.S. mustaqil izlanuvchi

3. Rahmatullayev I.R. mustaqil izlanuvchi

05.01.01 ixtisosligi bo‘yicha:

1. Ismatov B.S. mustaqil izlanuvchi

4.Mazkur buyruqning bajarilishini nazorat qilish Ilmiy ishlar va innovatsiyalar

bo‘yicha prorektor (K.Tashev) zimmasiga yuklatilsin.

Аsos: O‘zbekiston Respublikasi ОАК Аxborot-kommunikatsiya texnologiyalari,

boshqaruv, aloqa va energetika fanlari bo‘yicha ekspert kengashi tavsiyasi (26.03.2022 y.,

№3); O‘zbekiston Respublikasi ОАК Tartib-qoida komissiyasining qarori (30.03.2022 y.,

№3/20а); O‘zbekiston Respublikasi ОАК Filologiya fanlari bo‘yicha ekspert kengashi

tavsiyasi (26.04.2022 y., №4); ОАК Rayosati qarori (31.03.2022 y., №314/3);

O‘zbekiston Respublikasi ОАК Tartib-qoida komissiyasining qarori (29.04.2022 y.,

№4/20a); ОАК Rayosati qarori (27.06.2017y. №240/2) ОАК Tartib-qoida komissiyasi

qarori (03.07.2023 y., №7/1); ОАК Rayosati qarori (27.06.2017y. №240/2) ОАК Tartib-

qoida komissiyasi qarori (05.07.2023 y., №7/3); ОАК Rayosati qarori (27.06.2017y.

№240/2) ОАК Tartib-qoida komissiyasi qarori (17.07.2023 y., №7/11).

Rektor B.Maxkamov

Toshkent sh.
2023-yil “__18___”__07______
___762-01________ –son

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: IP26412984


